Eadē inuocatiōe liberata katherina vx-
or Jo. tertorū de hispania. Et fill*ū* mḡi frā-
cisci massedi notarij. Margarita vxor be-
nedicti garrini. filiū habuit in inguinibu ru-
ptū. ac vleceribu misere putrescentē. Qui me-
dica māu sect*ū*. in deteriorē statū ac certum
mortis peculū deduc*ū* fuit. Qud ingemiscēs
mir qu speciali*ū* beatū Bonauenturā veneraba-
tur. ad illi*ū* sepulchr*ū* reuerent profugit. ibidē
qu deuotissime pecata ē vt sue orbit*ū* mise-
rere. nouenāqu in illi*ū* honorē facere cepit.
et octaua die sanū et libez proseque meruit. Pe-
trus morget dolū vino plenū i cellariū in-
ferens. illi*ū* oneri impar prossus succubuit. et
illo sup eū incubēte qustas fuit ac pene cōtri-
tus. cōmēdauit se beatū bonauenture. et salutē
proseque meruit. Simili inuocatiōe libera-
ta illi*ū* cognata. qu casu spatulā et brachiū e-
normis leserat. Sunt proterea et alij inūeri
qu meritis eiusdē sc̄ti de varijs doloribu. egri-
tudinibu. ac piculis miraculose libari merue-
rūt. qupro singlōs si recēsere pgā. pronti oper de-
trimēto pot*ū* qupro vsui aut fauori indubie fu-
tur ero. Hoc tū loco nō cōmittā et silēcio
trāsēa stupendū ac mēorabile quddā. qud oī-
potēs de ad phibēdū certū testimonium
sc̄titatis viri i illi*ū* venerabili corpe pro sua
clemētia mōstrare dignat*ū* est. Dū idē vene-
rabile corpū trāsferref ad nouā ecclesiā ad ei-
tulū sc̄ti Frācisci lugduni erectā. centesimo
et seragesimo sui obit*ū* anno. reliqua corporis
parte alioqun exesa atque corrosa. caput tū so-
lidū. capillamētū berēs. labia. dētes et lin-
guā. in nullo a vitali statu aut colore demu-
tata regta sunt. Erat profecto diuine clemētē
illud os a putrefactiōe fuare. qud ad salutē
fidelū atque i diuinis laudibu sp̄ extitit ope-
rosuz. nec dare sc̄ti suū videre corruptōez

Exat proterea crebra et memorāda beanfi-
cia qu freqnter pecies balneoregini et vrbe/
uetanip*ū* i uocatiōne eiusdē sc̄ti meruerūt ob-
tinere. de qubo rā multe let vnū aut porro duo
recēsere nō piget. Laodomia vrbeueta-
na filiaz sarcina onerauerat domū. ac proin-
de frācisco mattheinebie viro qudāmodo i-
uisa. qu rei familiaris angustia impar sarcine

maritimo abstinebat. de quod nisi feminas co-
pererat pfectici. Eos iuges isolat' vene-
rabilis religiosus minor magister Franciscus dicitur
pedere. quod illi admodum cultus erat. affirmauit
se hinc documenta ex iustitiae scientia bonaetur
quod simoniti suscipient masculinam plenam seque-
tur. Asculatibus una mecum inquirirotius
effundite precies ad gloriosos bonaueritatem. et
pries sperantes assequuntur optantes. Qui parientes mo-
nuit. pauculum diebus gignende pli opam indul-
serunt. et vero quida facta est. et statuto mense
masculum pepit. cui nomem ex iustitio eiusdem
religiosi bonaetur ipso sicut. landates
deum et scientiam. in cuius virtute mirabilia secum operantur
est. Triennio post dum ea civitas Epidemic
morbis atque internicinio quicunque affligeret do-
minus oportebat eo veneno resipire. et filiabus
olibus ex crinibus bonaetur extra spem salutis
positus. credebatur pari mortalitate iam iam so-
rores secutur. Qui etiam in modo spirituum
presentia instans verat. nulla domus pre illos
persecutionem effugere poterat. clamitas
infelix succurrere gladio et fuste. hos spiritus
maligniores fugate. Paribus per talium afflu-
ctioem et melitia nocturnis atque omnes prorsus re-
medio destituti subiecti scientia recordatio. cui
munere filium fuerat persecuti. mori in specie addu-
cti. illi ac pice patati sunt. Scire gloriosissime quod
benignus nobis hic filium procurasti. eadem benignitate
potest ut fugat malum spiritibus a
peste saluum retineam. Et pice facta spuma ex
corres exclusi. febris cessavit. et breui puer
oino ab egreditudine salutis surrexit. cum magna
parentum et omnium ciuitatis leticia. gaudentium quod ad
supandas morbos et spirituum malignitates
defensoris tam validi pectoris cogiceret se mu-
nitos. Possem forte ineptus videri si stu-
dens ceptum pseque dicitur absumere. recensendo
miracula. quod relatione nec dicitur nec certe di-
es sufficere sat scio. Sed quod veterius exquiri
m奇迹. quod vero Basilius magnus. Hiero-
nymus et Augustinus non fidei lucida sidera.
Thomae aquinacem et alios quasi plures. quod in dei
ecclia scientias colimus ob miracula. non aut ex
divinitate doctrine miremur et veneremur
Quos tamen scientias testimonium non ex alio cer-
tius probatos. pote intelligimus quod ex eorum co-
mentariis. quod vel divinitatis plena. non nisi per
infusam scientiam poterat edidisse. ex quibus spiritus
scientiam in eis habuisse certe coprobaat. At si por-
tro miracula exigitur. non tam quod illi in alios
de quod in corpore apparuerit consideremus. Si

igit divum Bohaueturam in suis opibus mi-
raculosus iam constat. si infusam dono scientiam
obtinuisse sciens divisa illa clementaria pro-
ficitur. Si charitatis officia ardenti execu-
tum. Muidanos honores precepisse. Affectus
terrenorum abiecisse. In persecutoribus existimat
mississe. In belli Francisci ac universalis reli-
gione fructuosus existuisse. Si superna voca-
tione. ut paulum in sorte domini miraculose con-
uersum. Si dino belli Francisci praefatio scientiam
predicatum. Si Alexandri de ales doctorum irre-
fragabilis ipius preceptor sedula obficiatorem san-
cruis coperit ac iudicatum. Si religiosorum mi-
norum voto quod scientiae pollebat ut sanctior su-
mum placuisse. Si romane sedis iudicio
ut clarus meritus ad universalis ecclesie regimur. p-
futurus ascit. Si denique omnis opinio est
delicti scientia tenet et nominat et colitur. Si beni-
gnus succurrerit quotidie inuocatis se. Poderat
scientias tua etiam nullo petente. scientia quod rursum de-
erat publicos honores decernere. quanto ma-
gis id debes celorum principum votum. Accedit
pientissime precies serenissimorum ac clarissimo
rum Frederici romanorum regis semper augusti.
Ludovici fraterum christianissimi. Ferdinandi
di Sicilia. et etiam Matthie hungarum regum
catholicorum. quod cum de republica christiana belli
mereri sueti sint. digni certe videri debent
quod scientiate tua tam certam rem ipetreret. Rogant
præterea illustres duces ac populi ac loco maxi-
mi munera perpetua Calabria. Veneriarum
Mediolani Sabbaudie et ducisse Cala-
brie et barbonum. Florentini. Senensis. Perusi-
ni. Lugdunensis. et ciuitas balneoregum. que li-
cet humili sit. tamen clarissima et deo gloriosa vi-
deri debet. cui ergo tantum fidem producere. Ro-
gat præterea isti ordinis reverendissimorum patrum
Iohannes Aragonia eiusdem serenissimi regis
Ferdinandi illustris ples. quod scientia quod in eorum
digneclaruerunt religiosus veneratur et colitur.
Exigit denique suo iure belli Francisci scientiam re-
ligio. cui alius vel iusta petenti deesse non pos-
tes. Exigit et ipse scientia ex promissione oportet
dei nomine facta. strenue militatibus. quod illorum
laudes cantet ecclia. Eccli. clivij. Qui obli-
gationi ipsius vicarius satisfaciens necesse est.
Tamen multis igit vinculat obligatus nullus inde
quamlibet favorabilis nisi soluere posset.
Magnus ab infernis reuocet Tullius rum-
bris. et te defendat Servius usque licet. non
potes absoluiri. Coperita præterea que dixi
singulari studio. quod prouocabis vites et mis-
eriae